^^gistro-s^.^
Sfila das Si

(Rubri,

jko #í

^::::P iTAPEMiaiM

ESTADO DO ESPlBlTO SAHT&&ids"HQ. LPlr 375 ((3^
CAMARÍHÍIBICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMlEIÍT-'

exercício de 19. Q4.

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI R2 054/94

'  -SX

INICIATIVA ;

EDIL AEARBi .ALBINO DA SILVEIRA = PDT

HISTÓRICO:

Denomina Via PuBlica e da outras providencias.

PROJETO Vé 1'..
g-T',, k.k-

y  (^fcSs3w

\  1)

AUTUA CÃ O

Aos dezenove dias do mês de

mil novecentos e noventa e quatro

supia citado e mais documentos que seguem '  . 1^1 (OJ lisCíU-•■"•Data da Sessão,...l...51

Período da Presidência: I9;)2:?. .-...a 19 4
Presidente: ííNARIIü ALBiNO D-A SILVEIRA

Vice-Presidente: í/LATTA

1- Secretário:....

2^ Secretário: ....

MAGNOMALTA

JATHIR GOIvIES MOREntA

ipvesiJente

y

c
O"-

Cf

Registre-se. Aui.

Sala das

{Rufefi

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPE

ros!

PROJETO DE LEI Ng 06QI'^ L/

CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE íTAPEM-iM

DATA .JJwVlRO

DESTINO: CÓDIGO:

L?L'3J3IQK

DENOMINA VIA PUBLICA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ART. 12 - Fica denominada rua ÁLVARO CRISOSTOMO DE VARGASj

a rua projetada, situada no final da rua Ângelo

Silverio, sendo a ultima rua à direita. Próximo

ao campo de aviaçaao no bairro Aeroporto.

ART. 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 18 de Maio de 1994.

ANAR^ ALBINO
Vetaeádo^P Jj T

,çç,ao '

C--I

05Va

Çí

^ „ £U
tííO-

VEREADORES VES - 002/10000/93

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

JUSTIFICATIVA

'ÁLVARO CRISÓSTOMO DE VARGAS, brasileiro, casado,

pai de 13 filhos, e durante toda a sua vida se dedicou ao

pleno êxito de sua familia, bem ccmo da comunidade, pres

tando relevantes serviços à sociedade de Cachoeiro de I-

tapemirira-ES.

ARIM ALBINNCT da SILVEIRA

Presidente

VEREADORES VES . 002/10000/93

fei^f

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMÃBA MíJNICIFAL DE CACHOSIEO DE ITAPEMIRÍM

JUSTIFICATIVA

ÁLVARO CRISOSTCMO DE VARGAS, brasileiro, casado,
pai de 13 filhos, e durante toda a sua vida se dedicou ao ■

pleno exico de sua família, bem ccmo da ccmunidade, pres-
tando relevantes serviços à sociedade de Cachoeiro de I-

I

tapemirim--ES „ i

Á^i'íARIM A.LBINITO DA. SlLVEmÃ

Presidente

VSREADORES
VES - ÜÜ2/50ÜOO/03

mjJíSS^REPÚBLICA federativa do brasil
c-':j >, ■■\0® m

^ CAQFíÔllRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

,,pi^RTÓRIO HELENA ALMOKDICE VALADAO
'  ■" ' RUA MOREIRA, 6

CERTIDÃO GE ÓBITO

"RORFRTÕ VAI ADÃO ATMOirninF ROBERTO VALADAO ALMOKDICE, OficialHUÜLttiU VAt^^^y^ALMOKDICE do Registro Civil, titular do Cartó-
rio da 2'- Zoná da Cidade de Caohoei-

JAMILE VALADAO MISSI XAVIER ro de Itapemirim. Estado do Espiri-
OFICIAL SUBSTITUTA x w "o j, ,

to Santo, por nomeação na forma da
JAIRO JOSÉ STAFANATO Lei, et o...

ESCREVENTE-AUXILIAR

CERTIFIGO que, sob o 2235- fis 247~V" do livro 0-3- . de Registro
de Óbitos, consta o de Álvaro"Qrisoatõmo

falecid no dia dezoito de aeternlaro
de mil. nevecentes , noventa e trea ( 'B93- ), j. 18:30-
_.2io...HQ.gmtalSvan/':élioo , nesta oidade-.-.-.
do sexo masculino-. çq^ 'braiica.-. _ pto\mào, ®
natural deste Entado-. - , residente e domiciliad o nesta cidade—

comÊ^.„;^]iQaB..,.s..,.R:*«i..«
de idade, estado civil.„ç0sado ^ , fllh O -- de

Alcides Orisostojiio de Vargas profissão
natural..;;.^.e.^._„. ; e residente — -

e de Dona Xaura Paterna de Oliveira
profissão , natural -
residente

Foi declarante SaciLiel___Gaerra Cal .sendo o atestado de óbito
firmado ^aatos i^a^Losis-^-V-l A7P7P'."-
que deu como causa da morte caque:^ia~- neoplasia de vias Liliares-oolestase intra-

..Ji.e.p.ái.Í.C.S-. e o sepullamento. jf o i. feito no cemitério do Aeroporto, nesta cidade—
Observações:

O referido é verdade e dá fé.
Cachoeiro de Itapemirim. PI de getembro-.-.-. de 19 9^.

Oficial do Rsglatro

FIRMAS: "
IroM-Veajírv
llatro civil

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

urd

PROJETO DE LEI G<^4/q4

iniciativa: ANARIM ALBINO DA SILVEIRA

RELATOR: JATHIR GOMES MOREIRA

RELATÓRIO

Trata-se de projeto visando denominar logradouro público.

VDTO DO RELATOR:

Pelo encaminhamento regular da matéria.

VOTO DO PRESIDENTE:

Pelo encaminhamento regular da matéria.

VOTO DO MEMBRO:

Pelo encaminhamento regular da matéria.

DECISAO:

Decide esta Comissão, pelo encaminhamento regular da matéria, ob

servadas as normas regimentais.

Sala das Comissões, 07 de junho de 1994.

JATHIR (JtÓMES MOREIRA

Relator

CIDIMAR MORETRA ANDRADE

Presidente^

l.AVlLIO MACI®ÍI,\ DA SILVA
Membro

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/2000/92

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE OBRA.q PfTRT.Trn.q

PROJETO DE 054/94

iniciativa: ANARIM--AT,BTN0 da rtt.vet-ra

RELATOR: ELIAS JÓSÉ SARTORI

RELATÓRIO

Trata-se de projeto de lei para denominar logradouro público.

VOTO DO RELATOR

Pelo encaminhamento regular da matéria.

VOTO DO PRESIDENTE

Voto com o Relator.

VOTO DO MEMBRO

Voto com o Relator.

decisAo

Decide esta Comissão, por unanimidade, pelo encaminhamento regular

da mamtéria e aprovação.

Sala das Comissões, 07 de junho de 1994,

//

k^S^^SÍ SARTORI
Relate

JUARÊZ=:$?â?SEES=MATTA=

Presidente

AViLIO MACHAEj^DA SILVA
Membro

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/2000/92

SOME

almjb forte dos santos

ALVABO' SCALABRIIT'

ANARIM ALBINO DA SILVEIRA

ANTONIO CEZAR FERREIRA

AVniO MACHADO DA SILVA

CIDMAR MOREIRA ANDRADE

ELIAS JOSE SARTORI

ELIMAR FERREIRA

EIGNER MANSUR

JATHIR GOMES MOREIRA

JOSE ANTONIO DA SILVA

JOSÉ CARLOS SASm-ME \(h.Vsíh\

JUAREZ TAVARES MATTA

LUCAS MOULAIS

MAGNO MALTA

MARIA BEATRIZ CORREIA ALMEIDA SOUZA

THEO DE SOUZA MOURA

VALTER GOMES

'  ■ '■ *• ;í'

SIM Ci

X

NÃO

y
-r

y

y
V

ípAjy-
y

>

>, yiLSON DULEM DOS SANTOS
t:/-v

:  .y'
y y;
yy .-y" .

PROJETO : S^
■ ' . .y

DATA:

RESULTADO VOTAÇÃO:

:5.d0
Cy^

-,0Í

-  '\v' : ■
' " -

V / : .-.-i •